






22.01.2026                                                                                                            № 255

Про затвердження висновку про
доцільність позбавлення батьківських 
прав гр. ********* *.*.

Керуючись ст.ст. 19, 150, 164, 165 Сімейного кодексу України,                                   ст.ст. 8, 10, 12 Закону України «Про охорону дитинства», ст.ст. 34, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 09.12.2025                        (№ 03-06/2963) та рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (витяг з протоколу № 42 від 10 грудня 2025 року), виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

вирішив:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування виконавчого                  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської                             області про доцільність позбавлення батьківських прав гр. ********* **** *********** відносно малолітнього сина ******** ****** *********, **.**.**** р.н.
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.


Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____ №______
Сторінка 1 з 1

